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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیسجمهور قزاقستان و هیأت همراه:

مشکل اصلی در قضیه اوکراین برنامه غربیها برای توسعه ناتو است

حضرت آیتالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی عصر امروز (یکشنبه، ۲۹ خرداد) در دیدار آقای «قاسم ژورمات توکایف»...

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی عصر امروز (یکشنبه، ۲۹ خرداد) در دیدار آقای «قاسم ژورمات توکایف» رئیس
جمهور قزاقستان و هیأت همراه، با اشاره به پیوندهای عمیق تاریخی و فرهنگی میان ایران و قزاقستان، بر لزوم گسترش بیش از

پیش همکاری های دو کشور در عرصه های مختلف به ویژه همکاری های منطقه ای تأکید کردند.

به گزارش نصر، حضرت آیت الله خامنه ای، هماهنگی در زمینه مسائل سیاسی و اقتصادی را برای گسترش روابط ضروری خواندند
و با تأکید بر لزوم فعال شدن کمیسیون مشترک خاطرنشان کردند: دو طرف باید برای پیگیری توافق ها و اجرایی شدن آنها تلاش

مضاعفی انجام دهند.
رهبر انقلاب اسلامی گسترش همکاری های فرهنگی ایران و قزاقستان را نیز مهم دانستند و افزودند: فارابی به عنوان یک
فیلسوف و دانشمند اسلامی که اصالت قزاقستانی دارد و در ایران هزار سال درباره آثار او تحقیق و مطالعه شده است، می تواند

مبنای همکاری های فرهنگی و تشکیل یک کمیته مشترک علمی میان دو کشور شود.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در خصوص مسائل مربوط به اوکراین گفتند: در قضیه اوکراین مشکل اصلی این است که غربی

ها درصدد توسعه ناتو هستند و آنها هر جا که بتوانند برای گسترش نفوذ خود تأمل نخواهند کرد.
ایشان خاطرنشان کردند: باید مسائل را با دقت رصد و بررسی کرد و مراقب بود زیرا آمریکایی ها و غربی ها همواره در صدد

گسترش دایره نفوذ خود در مناطق مختلف از جمله در شرق و غرب آسیا، و ضربه زدن به استقلال و اقتدار کشورها هستند.
در این دیدار که رئیس جمهور کشورمان نیز حضور داشت، آقای قاسم ژورمات توکایف رئیس جمهور قزاقستان گفت: مذاکرات
بسیار خوبی با جناب آقای رئیسی داشتیم و اسنادی که به امضاء دو طرف رسید می تواند زمینه ساز گسترش بیش از پیش

روابط دو کشور باشد.
رئیس جمهور قزاقستان اشتراکات تاریخی و فرهنگی ایران و قزاقستان را عمیق خواند و با استقبال از پیشنهاد رهبر انقلاب برای
تشکیل کمیته علمی در زمینه فارابی، دیدگاههای خود را درباره مسائل منطقه و شرایط اوکراین بیان و توضیحاتی درباره شرایط

کشورش بعد از تلاش ناکام برای کودتا در دی ماه سال گذشته، ارائه کرد.
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